UBND HUYỆN BA TƠ

PHÒNG LAO ĐỘNG -

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:           /LĐTBXH

V/v tổ chức hội nghị tư vấn, cung

cấp thông tin thị trường lao động,

hỗ trợ tìm việc làm năm 2022

       Ba Tơ, ngày 02 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng

chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025;  Kế hoạch số 128/KH-UBND  ngày 10/8/2022 của UBND

tỉnh về việc thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên

địa bàn tỉnh năm 2022; Kế hoạch số 166/KH-UBND ngày 25/10/2022 của UBND

huyện về việc thực hiện Tiểu dự án 3 – Dự án 4  “Hỗ trợ việc làm” thuộc chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022; Quyết định số 3376/QĐ-

UBND ngày 12/10/2022 về việc phê duyệt dự toán chi tiết thực hiện Tiểu dự án 3

– Dự án 4; Tiểu dự án 2 – Dự án 6; Tiểu dự án 1 và 2 - Dự án 7 thuộc Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022,

Để hỗ trợ cho người lao động tiếp cận với thông tin thị trường lao động, tìm

kiếm  kết nối việc làm  phù hợp với khả năng, nguyện vọng của người lao động,

Phòng LĐ-TB&XH tổ chức hội nghị tư vấn, cung cấp thông tin thị trường lao

động, hỗ trợ tìm việc làm năm 2022 tại các xã, thị trấn như sau:

1. Đối tượng

Người lao động trong độ tuổi lao động, ưu tiên người lao động thuộc hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo.

2. Số lượng:  100 lao động.

3. Thời gian: (Có lịch cụ thể đính kèm theo).

4. Địa điểm: Tại nhà văn hóa thôn các xã, thị trấn.

5. Tổ chức thực hiện

Giao Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

- Tổ chức vận động, tuyên truyền người lao động, ưu tiên người lao động

thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo có thông tin tìm kiếm việc làm

đến tham dự hội nghị tư vấn.

- Chuẩn bị hội trường, bố trí âm thanh, màn chiếu, điện; lập danh sách

người lao động tham dự  gửi về Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội theo

lịch trước 03 ngày (Có mẫu danh sách kèm theo).

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn quan tâm tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

            Trần Thanh Hoài

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn  số:      /LĐTBXH  ngày 02/11/2022

 của Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội)

TT Xã, thị trấn Thời gian Ghi chú

1 Xã Ba Ngạc Ngày  15/11/2022  Buổi sáng lúc 8h

2 Xã Ba Tiêu Ngày  15/11/2022  Buổi chiều lúc 14h

3 Xã Ba Xa Ngày  18/11/2022  Buổi sáng lúc 8h

4 Xã Ba Vì Ngày  18/11/2022  Buổi chiều lúc 14h

5 Xã Ba Nam Ngày  22/11/2022  Buổi sáng lúc 8h

6 Xã Ba Lế Ngày  22/11/2022  Buổi chiều lúc 14h

7 Xã Ba Bích Ngày  25/11/2022  Buổi sáng lúc 8h

8 Thị trấn Ba Tơ Ngày  25/11/2022  Buổi chiều lúc 14h

9 Xã Ba Động Ngày  29/11/2022  Buổi sáng lúc 8h

10 Xã Ba Liên Ngày  29/11/2022  Buổi chiều lúc 14h

11 Xã Ba Thành Ngày  01/12/2022  Buổi sáng lúc 8h

12 Xã Ba Cung Ngày  01/12/2022  Buổi chiều lúc 14h

13 Xã Ba Vinh Ngày  06/12/2022  Buổi sáng lúc 8h

14 Xã Ba Điền Ngày  06/12/2022  Buổi chiều lúc 14h

15 Xã Ba Khâm Ngày  09/12/2022  Buổi sáng lúc 8h

16 Xã Ba Trang Ngày  09/12/2022  Buổi chiều lúc 14h

17 Xã Ba Giang Ngày  13/12/2022  Buổi sáng lúc 8h

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG THAM GIA HỘI NGHỊ TƯ VẤN,

CUNG CẤP THÔNG TIN THỊ TRƯỜNG LAO ĐỘNG, HỖ TRỢ TÌM

VIỆC LÀM NĂM 2022

(Kèm theo Công văn  số:      /LĐTBXH  ngày   /11/2022

 của Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội)

TT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ  Đối tượng

		2022-11-02T13:44:48+0700

		2022-11-02T14:30:45+0700

		2022-11-02T14:30:45+0700